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VANTAANJOKI KUNTOON, VAPAA-AJANKALASTUS NOUSUUN

Vapaa-ajankalastuksella on tärkeä merkitys suomalaisten luontosuhteen ylläpitämisen ja hyvinvointi-
vaikutusten näkökulmasta. Se on paitsi monille suomalaisille merkittävä harrastus, myös mahdolli-
suus houkutella matkailijoita Helsinkiin, kunhan olosuhteet ovat kunnossa.
Vantaanjoki laskee Suomenlahteen Helsingin Vanhankaupunginlahdella. Vantaanjoesta pyydetään 
meritaimenia, ankeriaita, nahkiaisia sekä vähemmän tunnettuja vimpoja, turpia ja töröjä. Vantaanjoki 
on rehevöitynyt, vaikka tilanne on takavuosia parempi. Pelloilta valuvat ravinteet ja omakotitalojen jä-
tevedet kuormittavat jokea. 

Vantaanjoesta vain pieni osa kulkee Helsingin rajojen sisällä ja esim. vedenpuhdistamot sijaitsevat 
joen yläjuoksulla. Joen kunnon perusteellinen kohentaminen edellyttäisi siten yhteistyötä ainakin 
joenvarren muiden kuntien kanssa.

Kipsikäsittelyllä voidaan vähentää merkittävästi pintamaan eroosiota sekä fosforin ja hiilen huuhtou-
tumista pelloilta. Viime vuosina esim. John Nurmisen Säätiö on edistänyt Vantaanjoen kipsihanketta, 
joka on nykyään julkisen rahoituksen piirissä. ELY:n KIPSI-hankkeen rahoitus loppuu vuonna 2025.

Rakennekalkki vähentää eroosiota ja fosforihuuhtoutumia. Ratkaisuna voitaisiin käyttää myös maan-
parannuskuituja, talviaikaisia kasvipeitteitä eroosion estämiseksi ja varoalueiden laajentamista. 

Pääsy Vantaanjoen rantaan sisältää Helsingin osuudella nykyisellään tarpomista ryteikössä. Vantaan-
joen varteen olisikin hyvä rakentaa myös kalastuslaitureita, jotka palvelisivat myös uimareita, melojia 
ja muita vesistössä liikkuvia. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Helsingin kaupunki selvittää, tarvittaessa muiden joen-
varren kuntien kanssa, mitä toimenpiteitä olisi tehtävissä Vantaanjoen kunnon ja vapaa-
ajankäyttöedellytysten kohentamiseksi.
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Laaksonen Heimo Asko-Seljavaara Sirpa

Jalovaara Ville Karhuvaara Arja

Rautava Risto Pajunen Jenni

Lindgren Minna Silvennoinen Oula

Meri Otto Dufva Veli-Pekka
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Muurinen Seija Korpinen Sini

Nuorteva Johanna Kärkkäinen Eeva

Månsson Björn Abib Mukhtar

Holopainen Mari Vepsä Sinikka

Iskanius Anniina Grotenfelt Nora

Castrén Maaret Vierunen Maarit

Kivekäs Otso Suomalainen Nina
.


